

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 190701A

Stavba: Gelnica-Dobudovanie a rekonštrukcia technickej infraštruktúry

JKSO:

Miesto: Gelnica

KS:

Dátum: 31.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Gelnica, Banícke námestie č. 4, Gelnica

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	137 226,04
---------------------	------------

Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
------------------------------------	------

Cena bez DPH	137 226,04
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	137 226,04	27 445,21
--------------	--------	---	------------	-----------

znižená	20,00%	z		0,00
---------	--------	---	--	------

Cena s DPH	v	EUR	164 671,25
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 190701A

Stavba: Gelnica-Dobudovanie a rekonštrukcia technickej infraštruktúry

Miesto: Gelnica

Dátum: 31.01.2023

Objednávateľ: Mesto Gelnica, Banícke námestie č. 4, Gelnica

Projektant:

Zhotoviteľ: MULLDEX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	137 226,04	164 671,25
01	Slovenská ul., GP 34605045-6/2019, list 1 (Diel 1)	14 120,90	16 945,08
02	Slovenská ul., GP 34605045-6/2019, list 2 (Diel 2 - 5)	28 841,76	34 610,11
03	Slovenská ul., GP 34605045-6/2019, list 3 (Diel 6 - 11)	51 328,93	61 594,72
04	Slovenská ul., GP 34605045-6/2019, list 4 (Diel 12 - 15)	42 934,45	51 521,34
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		137 226,04	164 671,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Gelnica-Dobudovanie a rekonštrukcia technickej infraštruktúry

Objekt: SO 06-_Rekonštrukcia chodníkov ul. Slovenská, list 1

JKSO:

KS:

Miesto: Gelnica

Dátum: 31.01.2023

Objednávateľ:

IČO:

Mesto Gelnica, Banícke námestie č. 4, Gelnica

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

MULLDEX s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	14 120,90
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	14 120,90
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	14 120,90	2 824,18

Cena s DPH	v EUR	16 945,08
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Gelnica-Dobudovanie a rekonštrukcia technickej infraštruktúry

Objekt: SO 06-_Rekonštrukcia chodníkov ul. Slovenská, list 1

Miesto: Gelnica Dátum: 31.01.2023

Objednávateľ: Mesto Gelnica, Banické námestie č. 4, Gelnica Projektant:

Zhotoviteľ: MULLDEX s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 120,90
HSV - Práce a dodávky HSV	13 799,11
1 - Zemné práce	3 929,28
2 - Zakladanie	358,55
5 - Komunikácie	4 169,47
8 - Rúrové vedenie	66,21
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 683,74
99 - Presun hmôt HSV	591,86
PSV - Práce a dodávky PSV	321,79
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	321,79
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 120,90

ROZPOČET

Stavba: Gelnica-Dobudovanie a rekonštrukcia technickej infraštruktúry

Objekt: SO 06-_Rekonštrukcia chodníkov ul. Slovenská, list 1

Miesto: Gelnica Dátum: 31.01.2023

Objednávateľ: Mesto Gelnica, Banické námestie č. 4, Gelnica Projektant:

Zhotoviteľ: MULLDEX s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 120,90

HSV - Práce a dodávky HSV

13 799,11

1 - Zemné práce

3 929,28

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	150,000	1,39	208,45
2	K	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	150,000	2,51	376,52
3	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	67,600	1,79	120,95
4	K	113307122r	Odstránenie podkladu z betónu prostého a kameniva hr. do 200 mm	m2	150,000	11,44	1 715,69
5	K	120901107	Búranie kamenného muriva, MV,MVC,v odkopávkach	m3	3,600	56,02	201,68
6	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	12,000	5,25	62,94
7	K	122201109	Príplatok k cenám za lepidlosť horniny 3	m3	12,000	0,82	9,80
8	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,800	24,57	265,37
9	K	132201109	Príplatok k cene za lepidlosť horniny 3	m3	10,800	6,96	75,14
10	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m (deponia)	m3	16,125	1,34	21,57
11	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,675	3,47	23,13
12	K	162501105	Príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	13,350	0,35	4,64
13	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4	m3	16,125	5,83	93,98
14	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	22,800	0,26	5,94
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	29,025	3,39	98,32
16	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,125	2,87	23,29
17	K	180402112	Založenie trávnikového výsevom	m2	80,000	0,89	70,87
18	M	0057211100	Trávové semeno	kg	2,400	6,80	16,32
19	K	181101100	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	180,000	0,69	123,51
20	K	181301102	Rozprestretie zeminy v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	80,000	1,96	157,04
21	K	181305112	Pretriedenie zeminy na skládke	m3	8,000	22,57	180,52

22	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	65,000	0,86	55,89
23	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	15,000	1,18	17,72

2 - Zakladanie

358,55

24	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	187,500	0,19	35,83
25	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu	m2	150,000	0,57	85,99
26	M	6936651311	<i>Fólia proti prerastaniu burín</i>	<i>m2</i>	<i>172,500</i>	1,37	<i>236,73</i>

5 - Komunikácie

4 169,47

27	K	564811111	Vyrovnanie podkladu zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. do 50 mm	m2	150,000	1,75	261,87
28	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	150,000	3,03	454,69
29	K	592735122	Príplatok za úpravu - rezanie betónovej dlažby	m2	150,000	0,76	113,35
30	K	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm so zriadením lôžka z kameniva hr. 30-40 mm	m2	150,000	10,91	1 636,16
31	M	592460007501	<i>Dlažba betónová hr. 60 mm, sivá</i>	<i>m2</i>	<i>153,000</i>	11,13	<i>1 703,40</i>

8 - Rúrové vedenie

66,21

32	K	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm úpravou poklopu	ks	1,000	66,21	66,21
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 683,74

33	K	916561112	Osadenie parkového obrubníka betón., do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	55,600	4,72	262,23
34	M	5921954660	<i>Obrubník 100x20x5 cm, sivý</i>	<i>ks</i>	<i>56,156</i>	2,17	<i>121,94</i>
35	K	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu	m	6,000	9,35	56,13
36	M	5921700051001	<i>Palisáda rozmer 120x165x400 mm, sivá</i>	<i>ks</i>	<i>39,996</i>	5,98	<i>239,35</i>
37	K	917831512	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu	m	9,000	10,77	96,93
38	M	5921700054001	<i>Palisáda rozmer 120x165x600 mm, sivá</i>	<i>ks</i>	<i>59,994</i>	6,39	<i>383,52</i>
39	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	11,000	6,24	68,69
40	M	592170003800	<i>Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá</i>	<i>ks</i>	<i>11,110</i>	5,98	<i>66,49</i>
41	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,682	80,32	215,43
42	K	919726565	Zalíatie špár trvale pružnou asfaltovou zálievkou	m	5,000	12,30	61,49
43	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	5,000	4,75	23,76
44	K	938909500r	Čistenie komunikácií s odstránením trávnatého porastu	m2	30,000	1,09	32,57
45	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	81,772	10,51	859,49
46	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	408,860	0,34	138,50
47	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	81,772	7,96	650,58
48	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	81,772	17,20	1 406,64

99 - Presun hmôt HSV

591,86

49	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie	t	96,630	6,13	591,86
----	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

321,79

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

321,79

50	K	711472051	Zhotovenie izolácie proti vode PVC fóliou položenou voľne na ploche zvislej so zvarením spoju	m2	32,000	2,77	88,66
51	M	6288002130	Profilované fólie , výška napov 20mm	m2	38,400	5,86	225,13
52	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,613	2,21	8,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Gelnica-Dobudovanie a rekonštrukcia technickej infraštruktúry

Objekt: SO 06-Rekonštrukcia chodníkov ul. Slovenská, list 2

JKSO:

Miesto:

Gelnica

KS:

Dátum:

31.01.2023

Objednávateľ:

Mesto Gelnica, Banícke námestie č. 4, Gelnica

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 28 841,76

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 28 841,76

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižená 20,00% z 28 841,76 5 768,35

Cena s DPH v EUR 34 610,11

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Gelnica-Dobudovanie a rekonštrukcia technickej infraštruktúry

Objekt: SO 06-Rekonštrukcia chodníkov ul. Slovenská, list 2

Miesto: Gelnica Dátum: 31.01.2023

Objednávateľ: Mesto Gelnica, Banícke námestie č. 4, Gelnica Projektant:
Zhotoviteľ: MULLDEX s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	28 841,76
HSV - Práce a dodávky HSV	28 590,36
1 - Zemné práce	9 813,70
2 - Zakladanie	585,62
5 - Komunikácie	6 774,55
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	530,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 836,66
99 - Presun hmôt HSV	1 049,21
PSV - Práce a dodávky PSV	251,40
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	251,40
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	28 841,76

ROZPOČET

Stavba: Gelnica-Dobudovanie a rekonštrukcia technickej infraštruktúry

Objekt: SO 06-Rekonštrukcia chodníkov ul. Slovenská, list 2

Miesto: Gelnica Dátum: 31.01.2023

Objednávateľ: Mesto Gelnica, Banícke námestie č. 4, Gelnica Projektant:
Zhotoviteľ: MULLDEX s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 841,76

HSV - Práce a dodávky HSV

28 590,36

1 - Zemné práce

9 813,70

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	250,000	1,39	347,42
2	K	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	250,000	2,51	627,53
3	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	186,000	1,79	332,80
4	K	11330713R	Odstránenie podkladu al krytov z bet.prostého, hr.vrstvy do 150 mm	m2	250,000	14,89	3 721,78
5	K	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	7,200	235,18	1 693,27
6	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	34,400	5,25	180,47
7	K	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	34,400	0,82	28,09
8	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	28,600	24,57	702,75
9	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	28,600	6,96	198,97
10	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m (deponia)	m3	39,000	1,34	52,17
11	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	24,000	3,47	83,17
12	K	162501105	Príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	48,000	0,35	16,68
13	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4	m3	39,000	5,83	227,29
14	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	63,000	0,26	16,42
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	70,200	3,39	237,79
16	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	21,500	2,87	61,62
17	K	180402112	Založenie trávnik parkového výsevom	m2	175,000	0,89	155,04
18	M	0057211100	Trávové semeno	kg	5,250	6,80	35,70
19	K	181101100	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	300,000	0,69	205,85

20	K	181301102	Rozprestretie zeminy v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 150 mm	m ²	175,000	1,96	343,52
21	K	181305112	Pretriedenie zeminy na skládke	m ³	17,500	22,57	394,89
22	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	175,000	0,86	150,48

2 - Zakladanie

585,62

23	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	250,000	0,19	47,77
24	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu	m ²	250,000	0,57	143,31
25	M	6936651311	<i>Fólia proti prerastaniu burín</i>	<i>m²</i>	<i>287,500</i>	1,37	<i>394,54</i>

5 - Komunikácie

6 774,55

26	K	564811111	Vyrovnanie podkladu zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. do 50 mm	m ²	150,000	1,75	261,87
27	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	250,000	3,03	757,82
28	K	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm so zriadením lôžka z kameniva hr. 30-40 mm	m ²	250,000	10,91	2 726,94
29	M	592460007501	<i>Dlažba betónová hr. 60 mm, sivá</i>	<i>m²</i>	<i>255,000</i>	11,13	<i>2 839,01</i>
30	K	592735122	Príplatok za úpravu - rezanie betónovej dlažby	m ²	250,000	0,76	188,91

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

530,62

31	K	632451730	Vyspravenie exteriérových betonových schodiskových stupňov a podest rýchlotuhnúcim polymerom hr. 5 mm	m ²	4,000	34,94	139,77
32	K	63245179R	Vyspravenie kamenného nájazdu pre kone	ks	1,000	390,85	390,85

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 836,66

33	K	916561112	Osadenie parkového obrubníka betón., do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	171,700	4,72	809,79
34	M	5921954660	<i>Obrubník 100x20x5 cm, sivý</i>	<i>ks</i>	<i>173,417</i>	2,17	<i>376,56</i>
35	K	917831512	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu	m	33,500	10,77	360,80
36	M	5921700054002	<i>Palisáda rozmer 120x165 mm, výška 400-800 mm</i>	<i>ks</i>	<i>223,311</i>	6,39	<i>1 427,54</i>
37	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	14,450	6,24	90,24
38	M	592170003800	<i>Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá</i>	<i>ks</i>	<i>14,645</i>	5,98	<i>87,64</i>
39	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m ³	8,380	80,32	673,12
40	K	919726565	Zalíatie špár trvale pružnou asfaltovou zálievkou	m	39,800	12,30	489,49
41	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	39,800	4,75	189,09
42	K	938902072	Očistenie povrchu betónových konštrukcií	m ²	10,450	1,87	19,51
43	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	142,220	10,51	1 494,67

44	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	711,100	0,34	240,88
45	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	142,220	7,96	1 131,50
46	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	142,220	17,20	2 445,83

99 - Presun hmôt HSV

1 049,21

47	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie	t	171,299	6,13	1 049,21
----	---	-----------	-------------------------------------	---	---------	------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

251,40

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

251,40

48	K	711472051	Zhotovenie izolácie proti vode PVC fóliou položenou voľne na ploche zvislej so zvarom spoju	m2	25,000	2,77	69,27
49	M	6288002130	Profilované fólie , výška nopov 20mm	m2	30,000	5,86	175,88
50	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,823	2,21	6,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Gelnica-Dobudovanie a rekonštrukcia technickej infraštruktúry

Objekt: SO 06-Rekonštrukcia ul. Slovenská, list 3

JKSO:

Miesto: Gelnica

KS:

Dátum: 31.01.2023

Objednávateľ:

Mesto Gelnica, Banícke námestie č. 4, Gelnica

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 51 328,93

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 51 328,93

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižovaná 20,00% z 51 328,93 10 265,79

Cena s DPH v EUR 61 594,72

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Gelnica-Dobudovanie a rekonštrukcia technickej infraštruktúry

Objekt: SO 06-Rekonštrukcia ul. Slovenská, list 3

Miesto: Gelnica Dátum: 31.01.2023

Objednávateľ: Mesto Gelnica, Banícke námestie č. 4, Gelnica Projektant:
Zhotoviteľ: MULLDEX s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	51 328,93
HSV - Práce a dodávky HSV	50 564,67
1 - Zemné práce	12 557,28
2 - Zakladanie	1 046,27
5 - Komunikácie	18 128,20
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	62,90
8 - Rúrové vedenie	198,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 720,84
99 - Presun hmôt HSV	2 850,54
PSV - Práce a dodávky PSV	764,26
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	764,26
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	51 328,93

ROZPOČET

Stavba: Gelnica-Dobudovanie a rekonštrukcia technickej infraštruktúry

Objekt: SO 06-Rekonštrukcia ul. Slovenská, list 3

Miesto: Gelnica Dátum: 31.01.2023

Objednávateľ: Mesto Gelnica, Banícke námestie č. 4, Gelnica Projektant:
Zhotoviteľ: MULLDEX s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 328,93

HSV - Práce a dodávky HSV

50 564,67

1 - Zemné práce

12 557,28

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	243,000	1,39	337,70
2	K	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asphaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	497,000	2,51	1 247,54
3	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	249,900	1,79	447,13
4	K	113307111	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100mm, -0,16000t	m2	254,000	2,12	538,30
5	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	243,000	7,96	1 935,42
6	K	113307131	Odstránenie podkladov z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm	m2	254,000	16,95	4 306,39
7	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	70,000	5,25	367,23
8	K	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	70,000	0,82	57,15
9	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	33,000	24,57	810,86
10	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	33,000	6,96	229,59
11	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m (deponia)	m3	27,000	1,34	36,11
12	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	76,000	3,47	263,38
13	K	162501105	Príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	152,000	0,35	52,81
14	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4	m3	27,000	5,83	157,36
15	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	103,000	0,26	26,84
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	136,800	3,39	463,39
17	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,000	2,87	42,99

18	K	180402112	Založenie trávniku parkového výševom	m2	120,000	0,89	106,31
19	M	0057211100	Trávové semeno	kg	3,600	6,80	24,48
20	K	181101100	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	706,800	0,69	484,98
21	K	181301102	Rozprestretie zeminy v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	120,000	1,96	235,55
22	K	181305112	Pretriedenie zeminy na skládke	m3	12,000	22,57	270,78
23	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	120,000	0,86	103,18
24	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	10,000	1,18	11,81

2 - Zakladanie

1 046,27

25	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	589,000	0,19	112,55
26	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu	m2	434,000	0,57	248,79
27	M	6936651311	Fólia proti prerastaniu burín	m2	499,100	1,37	684,93

5 - Komunikácie

18 128,20

28	K	564811111	Vyrovnanie podkladu zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. do 50 mm	m2	589,000	1,75	1 028,28
29	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	589,000	3,03	1 785,42
30	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	110,400	6,75	745,06
31	K	567124215	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	92,000	13,74	1 264,14
32	K	59114112R	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z cementovej malty hr. 20-30 mm	m2	92,000	5,68	522,60
33	M	592460008300	Dlažba betónová hr. 80 mm, sivá	m2	92,920	13,69	1 271,94
34	K	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm so zriadením lôžka z kameniva hr. 30-40 mm	m2	497,000	10,91	5 421,16
35	M	592460007501	Dlažba betónová hr. 60 mm, sivá	m2	506,940	11,13	5 644,52
36	K	592735122	Príplatok za úpravu - rezanie betónovej dlažby	m2	589,000	0,76	445,08

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

62,90

37	K	632451730	Vyspravenie exteriérových betonových schodiskových stupňov a podest rýchlotuhnúcim polymerom hr. 5 mm	m2	1,800	34,95	62,90
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

8 - Rúrové vedenie

198,64

38	K	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm úpravou poklopu	ks	3,000	66,21	198,64
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 720,84

39	K	916561112	Osadenie parkového obrubníka betón., do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	104,900	4,72	494,74
40	M	5921954660	Obrubník 100x20x5 cm, sivý	ks	105,949	2,17	230,06
41	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	170,200	6,24	1 062,89

42	M	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	171,902	5,98	1 028,73
43	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	12,380	80,32	994,42
44	K	919726565	Zalíatie špár trvale pružnou asfaltovou zálievkou	m	92,300	12,30	1 135,18
45	K	919731114	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybranej časti komunikácie z betónu prostého hr. nad 150 do 250 mm	m	10,000	6,61	66,10
46	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	92,300	4,75	438,52
47	K	938902072	Očistenie povrchu betónových konštrukcií	m2	1,800	1,87	3,36
48	K	938909500r	Čistenie komunikácií s odstránením trávnatého porastu	m2	20,000	1,09	21,71
49	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	274,251	10,51	2 882,26
50	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 371,255	0,34	464,50
51	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	274,251	7,96	2 181,94
52	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	274,251	17,20	4 716,43

99 - Presun hmôt HSV

2 850,54

53	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie	t	465,391	6,13	2 850,54
----	---	-----------	-------------------------------------	---	---------	------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

764,26

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

764,26

57	K	711472051	Zhotovenie izolácie proti vode PVC fóliou položenou voľne na ploche zvislej so zvarením spoju	m2	76,000	2,77	210,57
58	M	6288002130	Profílované fólie , výška nopov 20mm	m2	91,200	5,86	534,69
59	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	8,580	2,21	19,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Gelnica-Dobudovanie a rekonštrukcia technickej infraštruktúry

Objekt: SO 06-Rekonštrukcia chodníkov ul. Slovenská, list 4

JKSO:

Miesto:

Gelnica

KS:

Dátum:

31.01.2023

Objednávateľ:

Mesto Gelnica, Banícke námestie č. 4, Gelnica

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MULLDEX s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	42 934,45
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	42 934,45

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	42 934,45	8 586,89

Cena s DPH v EUR 51 521,34

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Gelnica-Dobudovanie a rekonštrukcia technickej infraštruktúry

Objekt: SO 06-Rekonštrukcia chodníkov ul. Slovenská, list 4

Miesto: Gelnica Dátum: 31.01.2023

Objednávateľ: Mesto Gelnica, Banícke námestie č. 4, Gelnica Projektant:
Zhotoviteľ: MULLDEX s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	42 934,45
HSV - Práce a dodávky HSV	42 632,77
1 - Zemné práce	13 252,43
2 - Zakladanie	860,70
5 - Komunikácie	11 952,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 712,10
99 - Presun hmôt HSV	1 855,12
PSV - Práce a dodávky PSV	301,68
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	301,68
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	42 934,45

ROZPOČET

Stavba: Gelnica-Dobudovanie a rekonštrukcia technickej infraštruktúry

Objekt: SO 06-Rekonštrukcia chodníkov ul. Slovenská, list 4

Miesto: Gelnica Dátum: 31.01.2023

Objednávateľ: Mesto Gelnica, Banícke námestie č. 4, Gelnica Projektant:
Zhotoviteľ: MULLDEX s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 934,45

HSV - Práce a dodávky HSV

42 632,77

1 - Zemné práce

13 252,43

1	K	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	402,000	2,51	1 009,08
2	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	316,800	1,79	566,83
3	K	113307111	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100mm, -0,16000t	m2	402,000	2,12	851,95
4	K	113307131	Odstránenie podkladov z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm	m2	402,000	16,95	6 815,63
5	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	47,000	5,25	246,57
6	K	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	47,000	0,82	38,37
7	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	37,800	24,57	928,81
8	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	37,800	6,96	262,98
9	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m (deponia)	m3	49,500	1,34	66,21
10	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35,300	3,47	122,33
11	K	162501105	Príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	70,600	0,35	24,53
12	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornin tr.1-4	m3	49,500	5,83	288,49
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	185,600	0,26	48,36
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	63,540	3,39	215,23
15	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,500	2,87	78,82
16	K	180402112	Založenie trávnikového výsevom	m2	220,000	0,89	194,90
17	M	0057211100	Trávové semeno	kg	6,600	6,80	44,89
18	K	181101100	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	482,400	0,69	331,00
19	K	181301102	Rozprestretie zeminy v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	220,000	1,96	431,85

20	K	181305112	Pretriedenie zeminy na skládke	m3	22,000	22,57	496,43
21	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	220,000	0,86	189,17

2 - Zakladanie

860,70

22	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	406,000	0,19	77,58
23	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu	m2	364,000	0,57	208,66
24	M	6936651311	<i>Fólia proti prerastaniu burín</i>	m2	418,600	1,37	574,46

5 - Komunikácie

11 952,42

25	K	564811111	Vyrovnanie podkladu zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. do 50 mm	m2	406,000	1,75	708,80
26	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	364,000	3,03	1 103,38
27	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	9,600	6,75	64,79
28	K	567124215	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	42,000	13,74	577,11
29	K	59114112R	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z cementovej malty hr. 20-30 mm	m2	42,000	5,68	238,58
30	K	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm so zriadením lôžka z kameniva hr. 30-40 mm	m2	376,000	10,91	4 101,83
31	M	592460007501	<i>Dlažba betónová hr. 60 mm, sivá</i>	m2	383,520	11,13	4 270,47
32	M	592460008300	<i>Dlažba betónová hr. 80 mm, sivá</i>	m2	42,420	13,69	580,67
33	K	592735122	Príplatok za úpravu - rezanie betónovej dlažby	m2	406,000	0,76	306,79

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 712,10

34	K	914501120R	Demontáž a montáž stĺpika zvislej dopravnej značky s betónovým základom	ks	5,000	26,69	133,45
35	K	916561112	Osadenie parkového obrubníka betón., do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	220,000	4,72	1 037,58
36	M	5921954660	<i>Obrubník 100x20x5 cm, sivý</i>	ks	222,200	2,17	482,49
37	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	96,800	6,24	604,51
38	M	592170003800	<i>Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá</i>	ks	97,768	5,98	585,08
39	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	14,256	80,32	1 145,11
40	K	919726565	Zalíatie špár trvale pružnou asfaltovou zálievkou	m	99,800	12,30	1 227,42
41	K	919731114	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. nad 150 do 250 mm	m	8,000	6,61	52,88
42	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	99,800	4,75	474,15
43	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	240,102	10,51	2 523,37
44	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 200,510	0,34	406,66

45	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	240,102	7,96	1 910,25
46	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	240,102	17,20	4 129,15

99 - Presun hmôt HSV

1 855,12

47	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie	t	302,874	6,13	1 855,12
----	---	-----------	-------------------------------------	---	---------	------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

301,68

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

301,68

48	K	711472051	Zhotovenie izolácie proti vode PVC fóliou položenou voľne na ploche zvislej so zvarom spoju	m2	30,000	2,77	83,12
49	M	6288002130	Profilované fólie , výška nopov 20mm	m2	36,000	5,86	211,06
50	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,387	2,21	7,50